

## رونمایی از سامانه برات الکترونیک

تسنیم؛ سامانه سفته و برات الکترونیکی در چارچوب پروژه خزانه‌داری الکترونیک با هدف فراهم آوردن ابزار لازم برای ارائه خدمات الکترونیک در تسهیلات بانکی و به عنوان ابزاری برای استفاده در زنجیره تأمین و توزیع طراحی و راه‌اندازی شد. سیدرحمت‌اله اکرمی با اشاره به اینکه، طراحی و پیاده‌سازی سامانه سفته و برات الکترونیکی در اجرای قانون برنامه‌های پنجم و ششم توسعه و قوانین تجارت الکترونیک و مدیریت خدمات کشوری، در راستای سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران مبنی بر پیاده‌سازی دولت الکترونیک و ارائه خدمات الکترونیکی به مردم، صورت گرفته است، از تهیه ضوابط اجرایی مورد نیاز این طرح و ابلاغ آن به بانک‌های عامل در آینده نزدیک خبر داد. وی گفت: در همین راستا، خزانه‌داری کل کشور، طراحی و پیاده‌سازی سامانه سفته و برات الکترونیکی را در چارچوب پروژه خزانه‌داری الکترونیک با همکاری دستگاه‌های ذریبط و شبکه بانکی در دستور کار خود قرار داد.

### کوتاه از اقتصاد

### ایران در رتبه ۱۳۳ اینترنت ثابت جهانی قرار گرفت

ایسنا؛ در حال حاضر متوسط سرعت دانلود اینترنت موبایل در ایران ۲۱.۰۶ مگابیت‌بر ثانیه و رتبه‌اش ۷۸ جهانی است، متوسط سرعت دانلود اینترنت ثابت نیز ۲۲.۰۲ مگابیت‌بر ثانیه است و در جایگاه ۱۳۳ اینترنت ثابت در جهان قرار دارد. سرعت اینترنت از مواردی است که همواره برای کاربران دغدغه بوده و یکی از فاکتورهای کیفی خدمات اینترنتی محسوب می‌شود و وب‌سایت Speedtest شاخص‌های جهانی اینترنت را در کشورها بررسی می‌کند. بر این اساس تا ماه ژانویه ۲۰۲۱، متوسط جهانی سرعت دانلود اینترنت موبایل، ۴۶.۷۴ مگابیت‌بر ثانیه بوده است.

### دولت جدید بار مزارزها چه می‌کند؟

ایسنا: عضو اتاق بازرگانی تهران می‌گوید موضع‌گیری روشن و معلوم کردن تکلیف مزارزها از سوی دولت باید در دستور کار قرار گیرد. شهباب جوانمردی با بیان اینکه دولت آینده باید تکلیف خود را با این سیاست‌ها روشن کند، تشریح کرد: وقتی ما از محدودیت‌های جدی صحبت می‌کنیم یعنی تاکنون دولت ایران نسبت به مزارز یا به طور کلی دارایی‌های مجازی بی‌طرف نبوده است، از این رو اگر دولت آینده بخواهد بدون هیچ عکس‌العملی صرفاً سیاست‌های گذشته را دنبال کند، این امر به معنای ادامه محدودیت‌ها و تأیید سیاست‌های سابق است. به گفته جوانمردی، با توجه به اینکه اقتصاد ایران شرایط خاصی دارد و از تحریم‌ها گرفته تا محدودیت‌های ارزی با اما و اگر مواجه است، داشتن یک سیاست درست و متناسب با واقعیت‌های اقتصادی مهم است.

## مسکن در خواب‌تابستانه

در ۶۰ درصد محله‌های تهران خرید و فروش انجام نمی‌شود

در یک محله دو فقره معامله صورت می‌گیرد همان را املاکی برای اعلام متوسط آن محله در نظر گرفت.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه از ۳۹۹ محله تهران در ۲۵۰ محله اصلاً معامله‌ای انجام نمی‌شود گفت: حتماً اگر تلاطمی در بازارهای موازی ایجاد شود، اثراتش در بازار مسکن کمتر خواهد بود و ثبات از واکنش‌های فعلی این بازار قابل انتظار است. به گزارش ایسنا، محمود محمودزاده اظهار کرد: در خردادماه اعلام شد متوسط قیمت مسکن در تهران ۳ درصد افزایش یافته؛ در حالی که از ۳۹۹ محله پایتخت در ۲۵۰ محله اصلاً معامله‌ای صورت نگرفته است. یعنی در حدود ۶۰ درصد محلات حتی یک قرارداد هم امضا نشده است. از ۴۰ درصد مابقی هم در بعضی محله‌ها فقط شاهد انعقاد یکی دو فقره قرارداد خرید و فروش بوده‌ایم. بنابراین ارائه داده‌های قیمتی از چنین بازاری اشتباه است و به همین دلیل از سال ۱۳۹۸ اعلام کردیم این شیوه را قبول نداریم. وی افزود: قیمت‌های اعلامی بر اساس متوسط نرخ معاملات ارائه می‌شود در حالی که معاملات بسیار کاهش یافته است. نمی‌شود وقتی

پارسیک: خانوارهای ایرانی نسبت به سال گذشته به طور متوسط افزایش بیش از ۴۳ درصدی هزینه در خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود داشته‌اند. بررسی جزئیات تورمی که اخیراً مرکز آمار برای تیرماه سال جاری اعلام کرد، نشان داد که شاخص‌های تورم سالانه و ماهانه به روند افزایشی ادامه داده است اما تورم نقطه به نقطه که به نوعی نشان دهنده جریان

## پرداخت وام ۱۰۰ میلیونی به زنان سرپرست خانوار

**اقتصادپرس**؛ مدیرکل دفتر توانمندسازی خانواده و زنان سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد که در لایحه بودجه امسال ۳ هزار میلیارد تومان برای اشتغال گروه‌های هدف سازمان بهزیستی با اولویت زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده است. فاطمه عباسی در خصوص پرداخت وام ۱۰۰ میلیون تومانی بهزیستی به ازای ایجاد هر شغل ویژه زنان سرپرست خانوار گفت: تاکنون برای اشتغال زنان، وام ۵۰ میلیون تومانی پرداخت می‌شده است. وی با بیان اینکه در لایحه بودجه سال ۲۰۰۱،۴۰۰ میلیارد تومان برای اشتغال نیازمندان سازمان بهزیستی با اولویت زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده است، افزود: این وام برای گروه‌های هدف سازمان با اولویت زنان سرپرست خانوار در نظر گرفته شده است، البته ابلاغیه آن هنوز ارسال نشده و برای اجرایی شدن باید از سوی بانک مرکزی ارسال شود. عباسی توضیح داد: این وام با ارائه مدرک شغلی یا فنی و حرفه‌ای و مجوز کسب و کار به افراد واجد شرایط پرداخت می‌شود.



و شهرسازی قرار دارد، گفت: به دلیل درگیری و مشغله‌ای که در خصوص سهامانه املاک و اسکان داشتیم موضوع آمار به تعویق افتاده اما به زودی آمار اعلام خواهد شد. معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: تأکید اصلی ما بر این است که نباید انتظار توری در بازار مسکن ایجاد کرد. وقتی فضای کلی بازار به ثبات رسیده و فروشندگان حاضرند با قیمت‌های پایین، واحدهای خود را به فروش برسانند نشان می‌دهد قبلاً نرخ‌ها واقعی نبوده است.

#### خبر روز

افزایش ۴۳ درصدی هزینه خانوارها

## زندگی گران‌تر شد

افزایش هزینه خانوارها در مقایسه با مدت مشابه سال قبل است زندگی کاهش داشت. با این وجود همچنان رشد ۴۳٫۶ درصدی افزایش هزینه خانوارها نسبت به پارسال مشهود است. آنچه از آمار بر می‌آید

تمامی کالا و خدمات مورد نیاز و مصرفی مردم نسبت به خرداد امسال و تیرماه پارسال و همچنین در دوره ۱۲ ماهه منتهی به تیرماه یعنی سه شاخص اصلی تورم افزایش دارد و هیچ کالایی با کاهش قیمت

### خبر ویژه

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه

تجارت لبران خبر داد:

### حذف تدریجی تعرفه تبادل اغلب کالاها بین اعضای اوراسیا

ایسنا: مذاکرات ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در شهریورماه امسال دنبال خواهد شد تا شاید دو طرف آزادسازی تجارت مشترک خود را نهایی کنند. در طول دو سال گذشته، با وجود شیوع ویروس کرونا و تداوم تحریم‌های اقتصادی علیه ایران که منجر به کاهش تجارت در آمارهای کلی شد، بررسی‌ها نشان می‌دهد که تجارت با اورسیا افت کمتری داشته و حتی در برخی آمارهای اخیر، بهبودی نسبی را نیز نشان می‌دهد. در میان کشورهای اورسیا، تنها کشوری که صادرات بیشتری نسبت به واردات داشته روسیه بوده و ایران در تبادل با دیگر کشورهای عضو این اتحادیه به تراز تجاری مثبت را ثبت کند، هر چند هنوز میزان این همکاری‌های مستقیم اقتصادی محدود است. با این وجود به نظر می‌رسد گام بعدی دو طرف برای تداوم همکاری‌ها، آزادسازی روابط تجاری ایران و اورسیا خواهد بود، موضوعی که رئیس سازمان توسعه تجارت از چند ماه قبل خبر از آغاز شدن مذاکرات در رابطه با آن داده بود و حالا می‌گوید احتمالاً گام بعدی آن در دولت رئیسی دنبال می‌شود. حمید زادبوم پس از برگزاری نخستین دور از مذاکرات دو طرف برای آزادسازی روابط تجاری اعلام کرده که گام بعدی در شهریورماه امسال برداشته خواهد شد.

او توضیح داده است: طرفین توافق کردند تا پایان سال جاری میلادی سه دوره مذاکرات با حضور کامل تیم‌های مذاکراتی دو طرف برگزار شود و در فاصله این سه دور روسای تیم‌ها نشست‌های اختصاصی داشته باشند و هماهنگی لازم برای تسریع در فرایند مذاکرات صورت گیرد.

معاون وزیر و رئیس کل س‌سازمان توسعه تجارت لبران ادامه داد: براساس مذاکرات تجارت ازاد در آینده نزدیک طرفین در اغلب کالاها تعرفه گمرکی را به تدریج حذف خواهند کرد. این به تجار دو طرف امکان تجربه تجارت بدون تعرفه را خواهد داد که انتظار می‌رود این امر تاثیر بسزایی در افزایش حجم تجارت طرفین داشته باشد. زادبوم تأکید کرد: در طول یک سال و نیم از اجرای موافقت‌نامه تجارت ترجیحی نیز افزایش حجم تجارت بین دو طرف مشهود بوده و علی‌رغم شیوع کرونا، که از میزان مبادلات تجاری دنیا کاسته است، حجم تجارت ایران و اوراسیا به ویژه در اقلام تحت پوشش موافقت‌نامه افزایش چشم‌گیری داشت.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

## گروه بین‌المللی توسعه و عمران نصر سپهر به شناسه ملی ۰۳۰۶۲۷۱۰۲۶۰ (نوبت دوم)



گروه نصر سپهر

باتوجه به عدم تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه گروه نصر سپهر در تاریخ ۱۹/۰۴/۱۴۰۰ به علت عدم حصول حدنصاب قانونی، از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که رأس ساعت ۸/۲۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴/۰۵/۱۴۰۰ در محل اصفهان، خیابان هزار جریب، جنب خوابگاه، سالن اجتماعات دانشکده فنی شهید مهاجر بر گزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۳۰/۱۲/۱۳۹۹
- انتخاب بازرس قانونی
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

#### هیئت‌مدیره

#### چاپ اول

## آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت دوم)

**شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری های نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریز سنگ و رضوانشهر** به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دار دنسبت به **واگذاری کارخانه بیوکمپوست و جمع آوری مواد قابل باز یافت محل کارخانه پردازش به بخش خصوصی به صورت استیجاری** باقیمت پایه کارشناسی و به مدت یک سال از طریق تجدید مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط با موضوع مزایده را داشته باشند لذا از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد شرکت در تجدید مزایده تا پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ ۲۰/۰۵/۱۴۰۰ به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش میدان شهدا، مراجعه و با یا شماره تلفن ۴۲۷۲۷۲۱۸ تماس حاصل نمایند.

※ سایر اطلاعات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یار د پیشنهادات مختار می باشد.

سعید خزائیلی –مدیر عامل شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد (سهامی خاص)

## آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم)

## شرکت مهر پویان اسپادانا (سهامی خاص)

## به شماره ثبت ۲۴۲۰۴ و شناسه ملی ۰۴۴۹۹۷۰۱۰۲۶۰

پیرو آگهی منتشره در روزنامه نسلل فردا به شماره ۶۵۶۱ مورخ ۱۷/۰۴/۱۴۰۰(نظر به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) مورخ ۲۸/۰۴/۱۴۰۰ به علت عدم به حدنصاب نرسیدن سهامداران رسمیت نیافت، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت راس ساعت ۱۸ روز شنبه مورخ ۱۶/۰۵/۱۴۰۰ در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، سیاهان شهر، بلوار غدیر، ساختمان هفت نگین، واحد H۱۲ بر گزار می‌گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور به هم رسانند.

#### دستور جلسه:

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- تصویب صورت های مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۹ و بودجه سال جاری شرکت
- انتخاب بازرسان شرکت
- انتخاب روزنامه رسمی شرکت
- اتخاذ هر گونه تصمیم دیگری که در صلاحیت این مجمع باشد.

#### هیئت مدیره شرکت مهر پویان اسپادانا